◆ 障子貼り替え料金表 ◆

R4. 4. 1現在

| 種 | 類 | 寸 法 | 料 金(税込) |
|----|---|-----------------------------------|---------|
| 特 | 大 | 幅 901mm 以上 / 高さ 1,801mm 以上 | 1,865 円 |
| 幅 | 広 | 幅 901mm 以上 / 高さ 1,800mm 以下 | 1,573 円 |
| 大 | | 幅 900mm 以下 / 高さ 1,801mm 以上 | 1,358 円 |
| 雪 | 見 | 幅 900mm 以下 / 高さ 1,301mm ~ 1,800mm | 1,308 円 |
| 標 | 準 | 幅 900mm 以下 / 高さ 1,301mm ~ 1,800mm | 1,193 円 |
| 腰 | 高 | 幅 900mm 以下 / 高さ 1,301mm ~ 1,800mm | 1,143 円 |
| 中 | | 幅 900mm 以下 / 高さ 1,001mm ~ 1,300mm | 982 円 |
| Ŋ١ | | 幅 900mm 以下 / 高さ 1,000mm 以下 | 863 円 |
| 欄 | 間 | | 514 円 |

追加加工費 カンナ削り加工・調整 …… 400 円/枚

- ※1)上記料金は、加工費・材料費・事務費(税込15%)込みとなっております
- ※2) ご依頼の枚数に関係なく**運搬代(引取・納品) 1,500円を別途加算**させて頂きます